
 

19.10.2023, Strana 1/2 
*Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze 

Další informace vám poskytne Technický a marketingový servis www.LukHelp.com  
 
LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vienna, Austria 
Tel.: +43(1)205 222-8800 
www.LUKOIL-Lubricants.eu 
 

 

 

 

LUKOIL GENESIS SPECIAL VN 0W-30 
Číslo produktu: 563110 

 

Plně syntetický motorový olej s nízkým obsahem popela pro nejvyšší výko-

nové požadavky 
 

Schválení/Splňuje požadavky 

ACEA C3 
API SN 
BMW LL-04 

 

MB 229.52, 229.51, 229.31 
Porsche C30 
VW 504 00/507 00   

POPIS PRODUKTU 

LUKOIL GENESIS SPECIAL VN 0W-30 je plně syn-

tetický motorový olej s nízkým obsahem popela pro 
nejvyšší výkonové požadavky. Je ideálně vhodný pro 
moderní motory, zejména pro vozidla se vstřikováním 
common rail nebo vstřikovací jednotkou a filtry pev-
ných částic. Pokročilá aditivní technologie v kombi-
naci s polyalfaolefinovými (PAO) základovými oleji 
umožňuje nejlepší možný výkon po celý interval vý-
měny. 
 
LUKOIL GENESIS SPECIAL VN 0W-30 se vyzna-

čuje následujícími vlastnostmi: 
 

 Třída viskozity SAE 0W-30 zaručuje opti-
mální potenciál úspory paliva 

 

 Nejlepší možná ochrana proti opotřebení 
a maximální čistota motoru zajišťují delší ži-
votnost všech součástí motoru, zejména 
vačkových hřídelí 

 

 Dokonalá provozní bezpečnost i při extrém-
ním zatížení – např. provoz typu stop and go 

 

 Vynikající vlastnosti při nízkých teplotách 
a nejdelší možné intervaly výměny oleje dle 
pokynů výrobce 

 

 Extrémně nízká ztráta při odpařování vede 
k nízké spotřebě oleje a nižšímu znečišťo-
vání životního prostředí 
 

 
OBLASTI POUŽITÍ 

LUKOIL GENESIS SPECIAL VN 0W-30 je ideálně 

vhodný pro nejmodernější osobní vozidla a lehká užit-
ková vozidla s přeplňovanými benzínovými a vysoce vý-
konnými dieselovými motory. Nejvyšší možná provozní 
bezpečnost a dostatečné výkonové rezervy jsou vždy 
zaručeny i při těch nejnáročnějších provozních podmín-
kách. 
 
LUKOIL GENESIS SPECIAL VN 0W-30 byl zvláště 
vyvinut pro: 

 

 vozidla skupiny VW Audi/Seat/Škoda/VW, 
která vyžadují specifikaci VW 504 00/ 507 00. 
(Kromě motorů se vstřikovací jednotkou R5 
a V10 TDI bez filtru pevných částic) 

 

 Použití v dieselových motorech Porsche, kde 
je předepsáno mazivo podle tovární normy 
„Porsche C30“  

 

 Mnoho dalších vozidel, ve kterých je vyžado-
ván motorový olej podle norem ACEA C3, C2 
v kombinaci s třídou viskozity SAE 0W-30  

 
LUKOIL GENESIS SPECIAL VN 0W-30 lze míchat 

s oleji jiných značek se stejnými či podobnými specifika-
cemi. Plný rozsah výkonových vlastností je zaručen 
pouze při použití v nesmíchaném stavu. 
 
Podrobné informace o mazivu a specifikacích svého vo-
zidla naleznete v uživatelské příručce výrobce. 

  

http://www.lukhelp.com/
http://www.lukoil-lubricants.eu/


 

19.10.2023, Strana 2/2 
*Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze 

Další informace vám poskytne Technický a marketingový servis www.LukHelp.com  
 
LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vienna, Austria 
Tel.: +43(1)205 222-8800 
www.LUKOIL-Lubricants.eu 
 

 

 

 

TYPICKÁ ZKUŠEBNÍ DATA 

Vlastnost Jednotka Zkušební metoda LUKOIL GENESIS SPECIAL VN 0W-30  

Hustota @ 15°С kg/m3 DIN 51757 842 

Bod vzplanutí (COC) °C ISO 2592 ≥210 

Třída viskozity --- SAE J300 0W-30 

Viskozita @ 40°C mm²/s DIN 51562/T1 59,0 

Viskozita @ 100°C mm²/s DIN 51562/T1 11,83 

Index viskozity --- DIN ISO 2909 202 

Bod tuhnutí °C DIN ISO 3016 ≤-42 

Číslo celkové alkality (TBN) mg KOH / g ASTM D2896 8,0 

Síranové popílky % hm. DIN 51575 ≤0,8 

Údaje uvedené jako typická data neznamenají specifikaci, ale jde o informativní hodnotu vycházející z aktuální výroby a mohou být 

ovlivněny přípustnými výrobními tolerancemi. Společnost LUKOIL Lubricants Europe GmbH si vyhrazuje právo na provádění změn. 

 

DOBA POUŽITELNOSTI A SKLADOVÁNÍ 

Při skladování v původních neotevřených obalech na suchém místě je doba použitelnosti nejméně 60 měsíců od data 

výroby. 

 

BEZPEČNOST, ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Tento produkt neobsahuje žádné toxické složky. Při skladování, přepravě a používání tohoto produktu je nutné dodržo-

vat bezpečnostní zásady pro zacházení s minerálními mazivy a předpisy na ochranu životního prostředí. 

Další informace k používání produktů LUKOIL jsou uvedeny v bezpečnostním listu materiálu: 

http://www.lukoil-lubricants.eu/ 

 

 

http://www.lukhelp.com/
http://www.lukoil-lubricants.eu/
http://www.lukoil-lubricants.eu/

